

شیطان بزرگ در مسیر فروپاشی

وقوع انقلاب اسلامی در ایران در سال ۱۳۵۷ م‌عجزه اسلام انقلابی در عصر جاهلیت مدرن ومهندسی نظام سلطه‌بود که‌بسان زلزله‌ای سهمگین همه یافته‌ها و ساختارهای نظام سلطه را به چالش طلبیده و تهدید به نابودی کرد؛ هنوز فریاد معمار کبیر انقلاب اسلامی در گوشمان است که فرموده بود ه: «ی‌هیاهوی قدرتمندان نهراسید که این قرن به خواست خداوند قاهر قرن غلبه مستضعفان بر مستکبران وحق بر باطل است.»(صحیفه نور ج ۱۲ ص ۱۲۵)». «من باطمینان می گویم اسلام ابرقدرت‌ها را به خاک مذلت می‌نشانند. اسلام موانع بزرگ داخل و خارج محدوده خود را یکی پس از دیگری برطرف وسنگ‌راهی کلیدی جهان را فتح خواهد کرد.»

آرنولد توین‌بی، منفکر مشهور انگلیسی در اواخر جنگ دوم جهانی در باره ظهور وسقوط تمدن‌ها گفته بود: در تاریخ بشریت مجموعاً ۱۵ نوع تمدن بشری به وجود آمده‌است؛ این تمدن‌ها عمدتاً به تمدن‌های فسیل‌ناپذیر تبدیل شده و دیگر وجود خارجی ندارند. وی وقتی به تمدن اسلامی می‌رسد می‌گوید: تمدن اسلامی هرگز فسیل نشده وامند شیری است که فعلاً زمین گیر شده‌است و اگر به همین حالت بماند خیال غرب راحت خواهد بود؛ اما اگر اسلام بیدار شود غرب باید بداند که روزگار بسیار سختی خواهد داشت. بریتانیایی‌ها به منظور پیشگیری از بیدار شدن شیر خفته تمدن اسلامی دهها برنامۀ ترابری امپراتوری عثمانی، تقسیم کشورها بر مبنای وجود مشکلات مرزی، جنگ‌های قومیتی ومذهبی، پی‌ریزی ایجاد رژیم صهیونیستی و… را به کار گرفتند اما با وجود همه پیش‌بینی‌ها توانستند مانع از وقوع انقلاب اسلامی بشوند.

بر اساس نظریه آنتونی گیدنز(جامعه‌شناس انگلیسی) تا پیش از دهه ۸۰ میلادی دنیای غرب بر این باور بود که جهان به سمت سکولاریزه شدن پیش خواهد رفت اما به برکت انقلاب اسلامی، دنیا به سمت دینی شدن بازگشت به معنویت حرکت کرده‌است. ریچارد نیکسون نیز معتقد‌است که جهان بشریت تحت تأثیر انقلاب اسلامی ایران با سرعتی غیرقابل باور به سمت معنویت وادیان الهی ومشخصاً به سمت اسلام حرکت می‌کند؛ از ابتدای انقلاب اسلامی تا کنون، امریکایی‌ها در راستای تقابل با جمهوری اسلامی ایران راهبردهای متعددی آزمایش کرده وبه رغم تحمیل هزینه‌های بسیار در تمامی راهبردها شکست را پذیرفته وهمواره تغییر جهت داده وبه راهبردی دیگر ره آورده‌اند.

در دهه اول عمر بارکت جمهوری اسرائیل، امریکایی‌ها بنیامین نگاهی به طمع‌ورزی اتحاد جماهیر شوروی وبه منظور جلوگیری از سلطه شرق بر نظام نوپای ایران راهبرد نیمه سخت و «استراتژی براندازی و استعجاله» را در دستور کار قرار داده و با تصرف جایگاه‌های مدیریتی نظام توسط غربگرایان چپه‌های ملی وعناصر ملی‌گرا سعی کردند در بازه زمانی میان مدت مسیر انقلاب را از ارزش‌های اسلام انقلابی به سمت غرب بچرخانند اما غلبه نیروهای انقلاب وشکست‌ملی‌گراها خیلی زود تغییر جهت داده و با انتخاب راهبرد سخت و «استراتژی نظامی» و از طریق واسطه و تجویز و حمایت صدام به جنگ جمهوری اسلامی آمدند. فرروپاشی اتحاد جماهیر شوروی غرب که ماهیت خود، در دوقطبی تعریف کرده بود به خوبی پیام انقلاب اسلامی وموج بیداری اسلامی را درک کرده ومتوجه شدند که امواج بیداری از ایران به عنوان قلب ژئوپلیتیکی ومعنوی جهان اسلام به کشورها مسلمانی پیروزه به غرب آسیا محلیه می‌شود، به همین دلیل تغییر فوری استراتژی سخت را به استراتژی نرم در دستور کار قرار دادند. بر این اساس امریکایی‌ها در اواخر دهه دوم بر اساس قطع‌بندی جمعی استراتژیست‌های زنده با دادن امتیازات جزئی در قالب قطع‌بندی ۵۹۸ و ورود به مستقیم به صحنه جنگ وتشدید فشار بیرونی وبه کمک بخشی از مدیران نظام، جمهوری اسلامی را وادار به تسلیم وبپذیرش قطع‌نامه کرده وراهبردی نرم را بر گیر زدند.

در سه دهه گذشته نیز شیطان بزرگ به منظور حفظ رژیم صهیونیستی از طریق اعمال نظریه «ی‌ینون (Yinon)» محقق صهیونیستی مبتنی بر بالکنبزه کردن غرب آسیاودر چارچوب راهبردهای نرم مشتمل بر «بازراندگی» «اعمال فشار وتشدید تحریم» «فوذو استعجاله» «منافع مشترک» «شرمندسازی» «هم‌راکت واندام منطقه» «معمله پرسر فلسطین ورژیم صهیونیستی» و… سعی در متوقف کردن قدرت استراتژیک ایران کرده‌اند اما در هر مرحله با اقتدار جمهوری اسلامی وفرزندان انقلابی امام خمینی سلام الله علیه مواجه ومجبور به عقب‌نشینی از خاکریز خود شده وسبب توسعه عمق استراتژیک ایران شده‌اند.

هم‌اینک با پیدایش آثار اضمحلال امپراتوری لیبرال سرمایه داری غرب، جهان دچار «پوست اندازی استراتژیک» شده وهمه عوامل دست به دست هم داده وموجبات تفوق اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی وسعت عمق استراتژیک ایران شده و امریکا رامجبور به تغییر سیاست «نقل‌زدایی از خاورمیانه» به سیاست «نقل‌گرایی به آسیا» وحرکت از «حوزه ناتانتیک» به «حوزه اسیفیک» وایجاد کانون‌های بحران در شرق وغرب آسیا در شبه جزیره کره و خلیج فارس نموده‌است تا شاید با این تغییر استراتژیکی وژئوپلیتیکی کماکان برتری خود را بر دیگر قدرت‌های آسیایی دیکته کند.

- باز یگران صحنه سیاست واقتصاد عوض شده‌اند.
- نظم مورد نظر در قرارداد «سایکس-پیکو» دچار آسیب جدی شده است.
- نظم عربی نیز ورشکسته شده وبه کلسی از بین رفته وتامای چارچوب‌های موجود در قراردادهای عربی از بین رفته‌است.
- اقتدار مصر به کلی در هم شکسته شده‌است.
- عراق وسوریه به عنوان بازیگران اصلی اتحادیه عرب از گردونه خارج شده‌اند.
- کنشگران رامنطقه‌ای دچار تحول بنیادین شده‌اند.
- بین‌قطب‌های غربی (امریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان) اختلافات جدی رخ داده‌ست.
- قدرت‌ها وقطب‌بندی‌های جدید منطقه‌ای در سه قاره (ترکیه و ایران -جزییل ومکزیک -و…) شکل گرفته‌است.
- فروپاشی صدام، مبارک و… وبه نفع جمهوری اسلامی واقع شده‌است.
- چین در کنار روسیه ماهیت قدرت جهانی را به نفع جمهوری اسلامی تغییر داده‌است.

همه موارد مذکور در کنار سلسله‌ای از عوامل ژئوپلیتیکی واکنشی ایران سبب برآمدن ایران وافول اقتدار غرب به‌ویژه امریکا شده‌است:

- موقعیت ژئوپلیتیکی وژئواستراتژیک ایران
- قدرت مادی ومعنوی ایران
- قدرت راهبری فوق استراتژیک مذهبی ایران
- یختگی نظام در تصمیم‌گیری‌های سیاسی ملی ومنطقه‌ای و بین‌المللی
- قدرت مسلط جمهوری اسلامی ایران در حل معضلات داخلی وفتنه‌های بنگارنگ
- اقتدار نظام در مواجهه ومدیریت جنگ تحمیلی و کودتاهای رنگارنگ
- قدرت نظام در اداره کشور از طریق اقتصاد مقاومتی
- قدرت ایران در اداره ومدیریت نیات شوم غرب در غرب آسیا وتجمیع توانایی کشورهای آسیب پذیر وچرخش صحنه نبرد به نفع کشورهای هدف (سوریه،عراق،افغانستان، لبنان).
- سرکوب فتنه مذهبی امریکایی داعش و…
- تغییر ماهیت خاورمیانه جدید وبزرگ غربی‌ها به خاورمیانه مورد انتظار جمهوری اسلامی ایران.
- قدرت ایران در اداره ومدیریت نیات شوم غرب در غرب آسیا وتجمیع وحتی اروپا وقت آن است که دولتمردان ومسئولان نظام با درک صحیح وضعیت، دیپلماسی تهاجمی هوشمندانه را جایگزین دیپلماسی برد-برد (دیپلماسی سازش) نمایند.

۲ جوان

روزنامه جوان |شماره ۵۱۸۰ |دوشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۶ |۱۳ ذی‌الحجه۱۴۳۸ |

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۲

فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا(ص):

علاج مشکلات کشور به‌کارگیری جوانان توانا و پیرانگیزه است

حضرت آی‌الله خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا اظهار دیزور

در دیدار فرماندهان ومسئولان قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا صلی‌الله‌علیه‌وآله، این قرارگاه را «خط مقدم دفاع از حیثیت وموجودیت کشور» خواندند و با اشاره به نقش بی‌بدیل نیروی انسانی در پیشرفت بخش‌های مختلف از جمله نیروهای مسلح تأکید کردند: باید با کار و تلاش بی‌وقفه، استعداد‌های پرشمار نیروی انسانی را شکوفا کنید و آن را در خدمت رفق نیازها و کمبودهای کشور قرار دهید.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آی‌الله خامنه‌ای، خدمت در خط مقدم مقابله با تهدیدات رافرصتی ارزشمند برای نیروهای غیور، مؤمن وشریف در قرارگاه پدافند هوایی برشمرند و افزودند: کارهای بسیار خوبی در قرارگاه پدافند هوایی انجام شده‌است که نشان‌دهنده وجود عزم وانگیزه و توانایی

در واکنش به گزارش جدید از وضعیت حقوق بشر در ایران

قاسمی: به رسمیت نمی‌شناسیم

غیر قابل قبول می‌داند. وی افزود: متأسفانه به رغم پاسخ‌های مکرر، مفصل ومستدل جمهوری اسلامی ایران به ادعاهای بی‌اساس مطرح‌شده، محتوای گزارش کماکان مبتنی بر مجموعه‌ای از اطلاعات نادرست وبیش‌دآوری‌های ناصواب در خصوص وضعیت حقوق بشر ایران و با استفاده از منابع غیرمعتبر تهیه شده‌است که وجاهت واعتبار گزارش را به صورت جدی خدشه‌دار می‌سازد. سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: به نظر می‌رسد گزارش شگر ویژه جنتم بر موارد متعددی از پیشرفت‌های حقوق بشری در ایران فرو بسته است و همچنان با به کارگیری عباراتی مبهم و بسا اظهار، نگرانی‌های بلاوجه بر اساس اطلاعات غیرموقت، سعی کرده تصویری تاریک ویکسوتوبه از وضعیت حقوق بشر در ایران ترسیم کند.

قاسمی تصریح کرد: بی‌شک این مسئله، اصل بی‌طرفی و کار حرفه‌ای گزارشگر را نادیده می‌بسیار کرده‌است. سواز، وی به ناآهنگی انگاشتن موارد نقض فاحش حقوق بشر وفجایع انسانی توسط گروه‌های تروریستی مورد حمایت برخی کشورها در یمن، بحرین و میانمار اشاره کرد و گفت: معتمدان علی‌سعدیدی نماینده ولی فقیه در سبیاها پاسداران پیرامون موضوع نفوذ به سخنرانی خواهد پرداخت.

آیت‌الله خاتمی گفت: در این اجلاس همچنین طرح افزایش تعداد اعضای کمیسیون سیاسی واجتماعی وهمچنین کمیسیون پاسداری مجلس خبرگان در ولایت فقیه به رای نمایندگان مجلس خبرگان رهبری گذاشته خواهد شد. او در صورت تصویب تعداد اعضای این کمیسیون‌ها به ترتیب از ۱۱ و ۱۰ تن به ۱۶ تن می‌رسد.

وی افزود: دومین طرحی که در این اجلاس مورد توجه نمایندندگان مردم در مجلس خبرگان رهبری قرار می‌گیرد مسئله اصلاح قانون انتخابات این مجلس است که بر اساس اصل ۱۰۸ قانون اساسی بر عهده خود این نهاد

در سومین اجلاس پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری، قانون انتخابات این مجلس برای تجدید نظر در برخی سواد از جمله سطح علمی وسن داوطلبان، به صحن علنی مجلس خبرگان رهبری آورده خواهد شد.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید احمد خاتمی عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری روز گذشته در گفت و گو با ننگران افروز:

این اجلاس در روزهای بیست و هشتم و بیست ونهم شهر پورماه جاری در تهران برگزار خواهد شد و روز بعد از آن اعضای مجلس خبرگان رهبری با حضور در مرقد امام راحل با آرمان‌های ایشان تجدید پیمان خواهند کرد و سپس شرکت کنندگان در اجلاس، خدمت رهبر معظم انقلاب خواهند رسید.

وی بیان کرد: سخنران آیین افتتاحیه آیت‌الله احمد جنتی رئیس مجلس خبرگان رهبری می‌باشد که این مراسم با حضور ننگران و اصحاب رسانه پوشش خبری داده خواهد شد و بعد از آن جلسه به خاطر مطالبی که ممکن است توسط دشمنان مورد سوء استفاده قرار

■ ظریف توثیث فارسی نداشته است؟

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان با انتقادهایی در مورد بی‌اعتنایی‌اش به زبان رسمی کشور مواجه بوده است. او در نشست‌های خبری متعدد به جای زبان فارسی از زبان انگلیسی استفاده می‌کند. از سویی توثیث‌های او قریب به اتفاق به زبان انگلیسی است.

او در روزهای اخیر در توجیه انگلیسی بودن توثیث‌هایش گفته که «من از توثیث فعلاً پُسا توجه به مقررات داخلی به‌عنوان ابزار پیام‌رسانی، صرفاً در سطح بین‌المللی استفاده کرده وبه همین دلیل هم هیچ‌گاه توثیث فارسی نداشته‌ام وتوثیث‌هایم را به انگلیسی وعربی ارائه کردم تا در فضای بین‌المللی با این رسانه که بسیار هم در فضای دیپلماسی رسانه‌ای موثر است مورد استفاده قرار بگیرد. «با این حال روزی صحنه توثیث ظریف نشان می‌دهد که او توثیث‌های فارسی هم داشته و این «هیچ‌گاه» که در جمله‌اش گفته، چندان دقیق نیست.

او البته در دست می‌گوید وتوثیث‌های انگلیسی‌اش در فضای بین‌الملل موثر است، اما راهش قطع ارتباط با مردم نبود و با راه انداز دو اکانت توثیث «فارسی» و «انگلیسی وعربی» می‌توانست در جریان بررسی صلاحیت او اثرش در کشور شود، کند. میلیون‌ها ایرانی منتظر واکنش وزیر خارجه کشورشان هستند. چنه تعداد از آنها به زبان انگلیسی در حد تخصصی

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۲

فرمانده کل قوا در دیدار فرماندهان قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا(ص):

علاج مشکلات کشور به‌کارگیری جوانان توانا و پیرانگیزه است

حضرت آی‌الله خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا اظهار دیزور



در این نیرو است. رهبر انقلاب اسلامی، نیروی انسانی باسواد، باتدبیر، شجاع وخستگی‌ناپذیر را پایه واساس غلبه بر موانع و عبور از آنها دانستند و گفتند: پیشرفت‌های فراوان در بخش‌های مختلف

چهره‌ها

یک کارشناس مسائل سیاسی:

برخی مایل به علنی کردن نقض برجام نیستند

جریانی در کشور وجود دارد که برجام را امری مقدس می‌داند و دور از ذهن نیست که برای حفظ آن، اجازه بازدید از مراکز نظامی را به طرف غربی بدهد.

رضا سراج، کارشناس مسائل سیاسی در گفت‌وگو با فارس به واکاوی اظهارات سفیر ایالات متحده امریکا در سازمان ملل مبنی بر لزوم بازرسی از تأسیسات نظامی ایران پرداخت و اظهار کرد: تفسیر امریکا از متن برجام که در هم‌افزایی با قطع‌نامه ۲۲۳۱ و پروتکل الحاقی به تصویب رسیده، این است که این کشور اجازه بازرسی از اماکن نظامی ایران را دارد. وی افزود: متنی که امریکایی‌ها برای برجام تنظیم کرده‌اند، گونه‌ای است که اهداف آنان را به صورت دوپهلو در خود جای داده و طرف ایرانی نیز با تعجیل در به سرانجام رساندن برجام، به این نکات پسر ابهام توجه نکرده‌است. این کارشناس مسائل سیاسی عنوان کرد: با وجود ابهامات و کژتابی‌های متن برجام، اما در حیطه اجراء نیز شاهد اشتکالات فراوان هستیم، ما تعهداتمان را به صورت یکجانبه وبدون اخذ تضمین اجراء کردیم.

سراج مطرح کرد: هدف دولت از پنهان‌کاری در قضیه برجام این بود که افکار عمومی و مجلس وارد سازوکار نظارتی نشوند. وی تصریح کرد: در حال حاضر امریکایی‌ها یک بازی دوگانه علیه جمهوری اسلامی مطرحی کرده‌اند؛ بدین ترتیب که عده‌ای معتقد به خروج از برجام هستند و گروهی معتقدند

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان خبر داد

تجدید نظر در سن و سطح علمی داوطلبان خبرگان

است. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: کمیسیون آیین نامه مجلس خبرگان رهبری با تشکیل جلسات کارشناسی مصوبه‌ای را در قالب ۳۶ ماده و ۲۴ تبصره در مبنی خصوصی تدوین کرد و در اختیار هیئت رئیسه مجلس قرار داد؛ این مصوبه در صحن علنی مجلس خبرگان رهبری مطرح خواهد شد و در صورت تصویب به وزارت کشور ارسال می‌شود. وی بیان کرد: در گذشته بسیاری از افراد که سطح علمی لازم را نداشتند برای ورود به مجلس خبرگان رهبری ثبت نام می‌کردند که تأیید نشدن صلاحیت آنان مسائلی را برای این مجلس خبرگان رهبری با چوچان ۱۷، ۱۸، ساله، اعتماد مردم نیز به محاسن سفید این بزرگان بیش می‌خواهند در مجلس خبرگان رهبری ثبت نام کنند باید سطح چهارم حوزه علمیه را که معادل مدرک دکتری است داشته باشند و اگر فردی به دلیل شرایط سنی بالا و تحصیل در حوزه‌های قدیم این مدرک را ندارد، باید سطح علمی آن توسط مدیر حوزه‌های علمیه تأیید

مسلط هستند؟ ترجمه راه خوبی برای ارتباط وزیر و مردم کشورش نیست.

■ کاش نمایندگان رأی سیاسی می‌دادند!

اعلام ناراضیتی از نحوه نقش آفرینی نمایندگان مجلس در جریان رأی اعتماد به وزرای کابینه دوازدهم همچنان از سوی کارشناسان سیاسی موضوع گفت‌وگو است. عباس سلیمی‌نمین در مصاحبه‌ای با یک سایت خبری سطح نمایندگان مجلس را حتی از اینکه رأی سیاسی داده باشند نازل‌تر می‌داند و رأی‌ها را در جلسه بررسی صلاحیت وزرای کابینه، حاصل «داد و ستدهای نازل» می‌داند. سلیمی‌نمین می‌گوید: «تصور می‌کنم مجلس کل کارشناسی شایسته‌ای در این زمینه انجام نداد، چون عملکرد بعضی از وزرا که چهار سال در این جایگاه بودند، مشخص بود و می‌توانست مبنای بررسی کارشناسی عمیق فر فراهم کند که نشد. مثلاً وزیر راه وشهرسازی واقعاً به وعده خود دربارہ مسکن اجتماعی عمل کرده بود که مجلس به او رأی اعتماد داد؛ در مسئله واگذاری کیت‌رینگ راه‌آهن به تریشی‌ها هم عملکرد او قابل دفاع نبود. او در بعضی صحبت‌ها منتقدان خود را مارکسیست نامیده بود. چرا نمایندگان به این موضوعات در جریان بررسی صلاحیت او اشاره‌ای نکردند؟ او در ادامه در پاسخ به این سؤال که «مجلس در رأی اعتماد به وزرا نگاه تخصصی داشت یا سیاسی؟» اظهار می‌دارد که تنش نبودیم.»

سرخ‌ط

■ **ایرنا:** محمد جواد عامری در نشست هفتگی جمعیت ایشاگران انقلاب اسلامی به عنوان دبیر کل این تشکل سیاسی معرفی شد. در این نشست از تلاش‌های حسین فدایی تقدیر شد. فدایی از بدو تاسیس جمعیت ایشاگران انقلاب اسلامی در سال ۱۳۷۵، دبیر کلی این تشکل سیاسی را عهده‌دار بود. محمد جواد عامری که در سال‌های اخیر از فعالان جامعه اسلامی وسیح اساتید دانشگاه بوده، هم‌اکنون معاون پژوهشی دانشکده مهندسی نفت در دانشگاه صنعتی امیرکبیر است.

گزیده‌خبر

سخننگوی ارشد نیروهای مسلح:

امریکانمی‌تواند

در مورد مسائل دفاعی ایران تصمیم بگیرد

اگر امریکا فکر می‌کند برجام برایش ارزشی ندارد هر طور می‌خواهد تصمیم بگیرد، لیکن قطعاً در مورد مسائل دفاعی جمهوری اسلامی ایران نمی‌تواند تصمیم بگیرد.

به گزارش جوان، سردار سیدمسعود جزایری سخنگوی ارشدنیروهای مسلح در پاسخ به اظهارات مقامات امریکایی مبنی بر بازدید از مراکز نظامی جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به اینکه این گفته‌ها از یک طرف به لحاظ حقوقی وفعاد توافق‌نامه برجام و از طرف دیگر به لحاظ امنیت ملی کشور فاقد جاهت است، گفت: جمهوری اسلامی ایران و نیروهای مسلح در چارچوب تدابیر و سیاست‌ها وبرنامه‌های از پیش تعیین شده اقدامات دفاعی خود را به پیش می‌برند و در این‌رخت تأثیر تهدیدات وجوسازی قرار نمی‌گیرد. وی در ادامه تأکید کرد: کسانی که از مکمل برجام حرف می‌زنند بدانند مکمل برجام‌همانا اجرای تعهدات از سوی امریکا وسایر کشورها مذاکره‌کننده‌است. جزایری همچنین اظهار داشت: اگر امریکا فکر می‌کند این توافق برایش ارزش ندارد هر طور می‌خواهد تصمیم بگیرد، لیکن قطعاً در مورد مسائل دفاعی جمهوری اسلامی ایران نمی‌تواند تصمیم بگیرد وامریکایی‌ها به خوبی به این امر واقفندو سر و صنادهای دولت درامپ در مورد کنترل یا بازدید از مراکز نظامی جمهوری اسلامی ایران از کمترین ارزشی برخوردار نیست. این مقام مسئول در ستاد کل نیروهای مسلح ضمن مطلوب ارزیابی کردن روند پیشرفت‌های نظامی و دفاعی کشورمان افزود: در حالی که امریکا بزرگ‌ترین زرادخانه اتمی و سلاح‌های کشتار جمعی وممنوعه را در اختیار دارد وبه‌طور مرتب بر حجم وتعداد آنها اضافه می‌کند جمهوری اسلامی ایران به دلیل احکام دینی در پی تولید سلاح اتمی نبوده‌است.

■ برجام اجازه بازدید از مراکز نظامی را نداده‌است

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی وسیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نیز در گفت و گو باخبرگزاری خانه ملت تأکید کرد که برجام اجازه بازدید از اماکن نظامی ایران را به هیچ‌مرح و کشور نمی‌دهد. سیدحسین نقوی حسینی، در واکنش به تلاش‌های امریکاریا بازدید از مراکز نظامی ایران اظهار داشت: ازآن‌سین‌المنلی‌گزی‌انمی در آخرین گزارش خود بر پایبندی فعالیت‌های هسته‌ای ایران به برجام تأکید مجدد داشت. وی بیان اینکه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی رسماً برای مابقی فعالیت هسته‌ای ایران متناسب با برجام‌است، ادامه داد: براساس گزارش‌های اعلام شده از سوی این نهاد بین‌المللی تاکنون جمهوری اسلامی همه تعدهای خود را بر اساس برجام عملیاتی کرده‌است. نقوی حسینی بی بیان اینکه امریکافشار زیادی بر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی وارد می‌کند تا ناقض برجام معرفی شود، گفت: این کشور تلاش دارد با سلین کار پنهان‌های برای توقف برجام وتحمیل هزینه این به ایران وارد کند اما به چنین هدفی دست نخواهد یافت.

نماینده ولی فقیه در سپاه:

مردم زمینه‌ساز تحقق ولایت الهی هستند

ملت ایران امروز نقش وساللت خطیری را در فراهم‌سازی زمینه جهانی شدن اسلام با محوریت ولی فقیه و اطاعت و جهاد در راه آرمان‌های امامت بر دوش دارند.

به گزارش سپاه‌نیوز، حجت‌الاسلام سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه در آیین تکریم ومعارفه مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام حسن مجتبی(ع) اسنان البرز بیان اینکه بدون نظام وسیستم نمی‌توان، شریعت را پیاده کرد و حکومت دینی به سیستم اجرایی وساختار نیاز دارد، از مجرای تحقق ولایت الهی در جهت تبیین شریعت، تحقق حاکمیت توحیدی وصیانت از شریعت به عنوان ویژگی‌های رهبری مطلوب نام برد.

نماینده ولی فقیه در سپاه با اشاره به اینکه ولایت از ذات خداوند است، بیان کرد: مجرای تحقق ولایت الهی وحیات معنوی انبیا هستند و خداوند متعال ۱۲۴ هزار سال و بالا آرای تحقق این مهم را برای بشریت فرستاد. سعیدی با بیان اینکه پس از پیامبر اسلام، مجرای تحقق ولایت الهی ائمه معصومین(ع) هستند، اضافه کرد: قانون فرایم و کامل دارای دوش شرط اساسی پوشش دادن همه مقاطع زندگی انسان که تنها ذات خداوند متعال می‌تواند آن را وضع کند ومنابع نظامی و فقهی اشتباه است و این قانون در عین استمرار، متناسب با متغیرهای زمانی ومکانی شرایط جامعه را به پیش می‌برد. وی افزود: دین وشریعت، قانون‌گذار، کملی است که تکامل آفرین بوده‌می‌تواند زیربنای همه قوانین قرآن گرداند. نماینده ولی فقیه در سپاه در ادامه با اشاره به اینکه بنی‌های خوبی ما، حلال و حرام‌ها پاتی‌های ما، پاتی‌های ما، مقدس‌ها نامقدس‌ها، منجراو ناهنجارهایی از لایه‌های مرزندی بین‌الاسلام ولیرالیسم می‌باشد، اظهار کرد: مکتب‌پیرالیسم، رخساخت از آموختنیم تنها به حوسل و عقل معطوف به تجربه در شناخت انکشافی من، خدا، اسلام علاوه بر حس وتجربه وعقل، وحی را به عنوان مهم‌ترین منبع شناخت مورد توجه قرار می‌دهد. وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران به عنوان انقلابی الهی، امروز تجربه بسیار مهمی برای ملت ایران است، افزود: بشریت در طول چند هزار سال گرفتار خطاهاوشتب‌انگیز استراتژیک شد و از مکتب انبیا فاصله گرفت، اما امروز حکومتی اسلامی بر مبنای اندیشه بعثت وذات بار تعالی ولایت فقیه در ایران شکل گرفته‌است. سعیدی با بیان اینکه حق حاکمیت با قدرت حاکمیت جداست، گفت: حق حاکمیت از ذات بار تعالی وقدرت حاکمیت از مردم است. وی افزود: از دیدگاه امام راحل، مردم مجرای فعلیت ولایت الهی وزمنه‌ساز حاکمیتی که از جانب خدا معین شده‌است، می‌باشند. نماینده ولی فقیه در سپاه در پایان تأکید کرد: ملت ایران امروز نقش وساللت خطیری را در فراهم‌سازی زمینه جهانی شدن اسلام با محوریت ولی فقیه و اطاعت و جهاد در راه آرمان‌های بعثت وامامت بر دوش دارند. در پایان این مراسم با تقدیر از تلاش‌های حجت‌الاسلام موحد در دوران مسئولیت، حجت‌الاسلام کریمی به عنوان مسئول جدید نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام حسن مجتبی(ع) منصوب شد.

تأیید بازطراحی اولیه راکتور خنداب آب

سخننگوی سازمان انرژی اتمی آخرین وضعیت و اختواب آب سنگین خنداب را تشریح کرد.

به گزارش تسنیم، بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی در جریان بازدید خبرنگاران از راکتور آب سنگین خنداب گفت: پس از تأیید طراحی اولیه راکتور، از ابتدای برنامه راه‌نامه کار طراحی تفصیلی آن آغاز شده‌است که پیش‌بینی می‌شود، سه ماه به طول بینجامد. به گفته یکی از مدیران مجموعه راکتور، عملیات اجرایی وساخت قطعات نیز احتمالاً طی یک‌سال تا یک سال ونیم اتمی آغاز خواهد شد. این مدیر ارشد راکتور آب سنگین خنداب اراک گفت: عملیات اجراء وتأمین وساخت قطعات الزاماً پس از اتمام نهایی تمامی طراحی تفصیلی آغاز می‌شود، بلکه به صورت موازی وباتکمیل طراحی تفصیلی، هر بخش کار اجراء آن آغاز می‌شود، بر همین اساس پیش‌بینی می‌کنیم طی یک تا یک و نیم سال آینده کار اجراء نیز آغاز می‌شود. بهروز کمالوندی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تغییر نام راکتور آب سنگین اراک موسوم به IR-40 با راکتور آب سنگین خنداب (با حروف مخفف KHR) گنجاندن عبارت آب سنگین وتخصیص دقیق‌تر محل استقرار آن در منطقه خنداب است.